

MAKLER d.o.o. u stečaju

IBAN:HR8324020061100946788

Biljska cesta 100
31000 Osijek
OIB: 02523672606

ELIZEJ j. d. o. o.

Biljska cesta 64
31000 Osijek
Hrvatska

OIB: 96779070781

Faktura usluga br.2/FIN/1

Datum dok. : 19.8.2021.
Datum dospijeća : 26.8.2021.
Datum isporuke : 19.8.2021.

Način isporuke : osobno
Način plaćanja : Transakcijski račun
Dokument izradio : Martina Šeremet

R.Br.	Opis	Količina	J.M.	Cijena	Rabat%	PDV(%)	Vrijednost
1	BAZEN OD POLIESTERA 2000x1000x800mm	3,000	kom	68,71	0,00	25,00	257,66
2	BAZEN OD POLIESTERA 1600x800x800mm	1,000	kom	42,96	0,00	25,00	53,70
3	PULT RADNI OD POLIESTERA 1600x800x800mm	2,000	kom	83,72	0,00	25,00	209,30
4	PULT RADNI OD POLIESTERA 900x800x800mm	1,000	kom	25,57	0,00	25,00	31,96
5	POLICA 1000x400x2000mm	3,000	kom	15,00	0,00	25,00	56,25
6	LEDENICA IZLOŽBENA FRAMEC VT 150	1,000	kom	563,49	0,00	25,00	704,36
7	LEDENICA IZLOŽBENA FRAMEC 1470000	1,000	kom	85,59	0,00	25,00	106,99
8	VAKUMIRKA TSMVACCVE - 300	1,000	kom	575,08	0,00	25,00	718,85
9	LEDOMAT ICEMATIC - F 120 INOX	1,000	kom	591,96	0,00	25,00	739,95
10	STERILIZATORI ZA NOŽEVE SCEUV 15	2,000	kom	148,84	0,00	25,00	372,10
11	RADNI STOL ZA OBRADU RIBE KONČAR	1,000	kom	345,76	0,00	25,00	432,20
12	RADNI STOL ZA ČIŠĆENJE RIBE KONČAR	1,000	kom	382,25	0,00	25,00	477,81
13	STOL ZA PAKIRANJE RIBE KONČAR	1,000	kom	186,35	0,00	25,00	232,94
14	KANTA ZA OTPATKE KONČAR	1,000	kom	84,74	0,00	25,00	105,93

Vrijeme izdavanja: 19.8.2021. 10:38:33

UKUPNO BEZ POREZA : 3.600,00 Kn
OSNOVICA 25,00% : 3.600,00 POREZ: 900,00 Kn
UKUPNO : 4.500,00 Kn

četritisuće petstokuna i nulalipa

Stečajni upravitelj: Vinko Ljubičić